
石嘴山监狱改扩建三期工程监理（二次）公开招标公告

（招标编号：GC2023ZB0041号）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,石嘴山市,大武口区

一、招标条件

    

本石嘴山监狱改扩建三期工程监理（二次）已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为其他资金0，招标人为宁夏回族自治区石嘴山监狱。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建后勤保障中心，建筑面积3265.71㎡，三层框架结构，建筑高度

13.3m 

；新建干警车库，建筑面积817.7㎡，局部二层框架结构，建筑高度7.8m；改造

备勤楼，建筑面积3415.08㎡；室外配套外网工程。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)石嘴山监狱改扩建三期工程监理（二次）;  

三、投标人资格要求

    

(001石嘴山监狱改扩建三期工程监理（二次）)的投标人资格能力要求：1.本次

招标要求投标人须具备独立法人资格，且同时具有房屋建筑工程监理乙级及以

上资质；并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力；

2.凡在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）被列入失信被

执行人的，拒绝其参加招标投标活动（开标现场由招标人委托招标代理机构统

一查询）；

3.具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司不

得同时对同一项目投标，否则均按无效投标处理；

4.本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从2023年04月21日 08时30分到2023年04月27日 18时00分

获取方式：将法人授权委托书、授权人身份证、营业执照副本、资质证书

等复印件加盖单位公章发邮件到346877825@qq.com邮箱，邮件名称统一为“公

司名称+项目名称+联系人+联系电话”，登记后与代理机构联系，免费获取电子

版招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月11日 09时30分

递交方式：宁夏易能智招交易中心（银川市兴庆区治平路与民族街交叉口

金玉广场A座四楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月11日 09时30分

开标地点：宁夏易能智招交易中心（银川市兴庆区治平路与民族街交叉口

金玉广场A座四楼）；

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏回族自治区监狱管理局。

九、联系方式

   招 标 人：宁夏回族自治区石嘴山监狱                         

   地    址：宁夏石嘴山市大武口区                             

   联 系 人：李科长                             

   电    话：19995217033                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞衡工程咨询有限公司

   地    址： 宁夏银川市兴庆区湖滨西街65号投资大厦10层

   联 系 人： 蔡丹、杨薇、李丽辉、姚节梅

   电    话： 17395162693

   电子邮件： 346877825@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



石嘴山监狱改扩建三期工程监理（二次）公开招标公告

1.招标条件

本招标项目石嘴山监狱改扩建三期工程已由宁夏回族自治区发展和改革委员会以

宁发改投资审发〔2023〕26号文件批准建设，项目业主为宁夏回族自治区石嘴山监狱

，建设资金来自国家专项补助投资和自筹资金，出资比例为100%，招标人为宁夏回族

自治区石嘴山监狱。项目已具备招标条件，现对该项目监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：宁夏石嘴山市大武口区北郊，石嘴山监狱行政管理区内。                                

2.2建设规模：新建后勤保障中心，建筑面积3265.71㎡，三层框架结构，建筑高度1

3.3m 

；新建干警车库，建筑面积817.7㎡，局部二层框架结构，建筑高度7.8m；改造备勤楼，建

筑面积3415.08㎡；室外配套外网工程。                                                 

2.3招标范围：招标文件、图纸及工程量清单中规定的全部施工阶段的工程监理内

容。

2.4监理服务期：与工程施工工期同步，自合同签订之日起至工程缺陷责任期满后

结束，缺陷责任期自工程实际竣工验收合格之日起24个月。                                      

2.5标段划分：本项目不划分标段。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，且同时具有房屋建筑工程监理乙

级及以上资质；并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力；

3.2凡在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）被列入失信被

执行人的，拒绝其参加招标投标活动（开标现场由招标人委托招标代理机构统一查询

）；

3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司不

得同时对同一项目投标，否则均按无效投标处理；

3.4本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1请潜在投标人于2023年4月21日-

2023年4月27日（北京时间）将法人授权委托书、授权人身份证、营业执照副本、资

质证书等复印件加盖单位公章发邮件到346877825@qq.com邮箱，邮件名称统一为“公



司名称+项目名称+联系人+联系电话”，登记后与代理机构联系，免费获取电子版招

标文件。

4.2各投标人开标前及时查看中国招标投标公共服务平台发布的变更或澄清公告

，招标人（招标代理机构）不再以其他方式通知。

5.投标文件的递交

5.1投标截止时间（开标时间）：2023年5月11日9时30分（北京时间）（逾期递

交的投标文件，招标人将不再接收）；

5.2递交投标文件地点：宁夏易能智招交易中心（银川市兴庆区治平路与民族街

交叉口金玉广场A座四楼）；

5.3开标地点：宁夏易能智招交易中心（银川市兴庆区治平路与民族街交叉口金

玉广场A座四楼）；

5.4逾期递交的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

7.联系方式

招 标 人：宁夏回族自治区石嘴山监狱

联 系 人：李科长  

联系电话：19995217033                     

地    址：宁夏石嘴山市大武口区

代理公司：瑞衡工程咨询有限公司

联 系 人：蔡丹、杨薇、李丽辉、姚节梅                   

联系电话：17395162693         

地    址：银川市兴庆区湖滨西街投资大厦10楼

瑞衡工程咨询有限公司

2023年4月21日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T09:00:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T09:00:27+0800
	BJ
	ePolicy




